
Határozati javaslat 
 

Szajol Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……/2018. (II. 15.) határozata 
 
 

Szajol község Településképi Arculati Kézikönyvének elfogadásáról 
 
 
Szajol Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében, valamint a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 4. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Szajol Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Szajol község Településképi 
Arculati Kézikönyvét a melléklet szerinti részletezettséggel elfogadja. 
 
Felelős: Szöllősi József polgármester 
 
Határid ő: 2018. február 28. 
 
Értesülnek: 1. Képviselő-testület tagjai Helyben 

2. Szajoli Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Igazgatási Csoportja 
3. Irattár 

 
 
Szajol, 2018. február 8. 
 
 
 
 Szöllősi József       Dr. Bartók László 

  polgármester        jegyző 
 
 


